

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTi
Objekt:	621	U studánky 15
Rozpočet:	042022	U studánky 15

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	IČO: 24832898
	Českolipská 390/7, Střížkov	DIČ: CZ24832898
	190 00 Praha 9	

Vypracoval:	
-------------	--

Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 948 666,25 CZK
Snížená DPH	15 %	292 299,94 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH	2 240 966,19 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____	dne _____	
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			193 048,61	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 079,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			34 923,56	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 340,64	1
64	Výplně otvorů	HSV			16 859,37	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			79 491,50	4
711	Izolace proti vodě	PSV			8 459,79	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			60 740,25	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			537 533,25	28
725	Zařizovací předměty	PSV			208 799,90	11
730	Ústřední vytápění	PSV			6 910,76	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			25 627,40	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			84 832,30	4
776	Podlahy povlakové	PSV			62 125,78	
781	Obklady keramické	PSV			197 753,06	10
784	Malby	PSV			49 687,23	3
M21	Elektromontáže	MON			213 109,02	11
99	Přesun hmot	PSU			9 872,52	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 053,82	3
ON	Ostatní náklady	ON			37 919,49	2
Cena celkem					1 902 167,25	97

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						193 048,61		10,38000		0,00000		
1	311271176RT	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice Klasik 599 x 249 x 250 mm	m2	13,50000	1 313,87	17 737,25	0,16622	2,24000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
2	317121047RT	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 125-1250, 124 x 24 9 x 12 5 cm	kus	6,00000	879,48	5 276,88	0,03265	0,20000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
3	317121047RT	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24 9 x 15 cm	kus	1,00000	1 035,79	1 035,79	0,03979	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
4	317941123RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu U č. 14	t	0,15000	70 343,01	10 551,45	1,09709	0,16000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
5	342261113R0	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.125 mm	m2	2,96000	1 166,60	3 453,14	0,02580	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
6	342255026RT	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky Klasik 599 x 249 x 125 mm	m2	40,87500	835,87	34 166,19	0,09403	3,84000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
7	342255028RT	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky Klasik 599 x 249 x 150 mm	m2	10,28000	933,78	9 599,26	0,11219	1,15000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
8	342948111R0	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd	m	28,35000	119,70	3 393,50	0,00102	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.												
9	346244312R0	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm	m2	11,73000	669,69	7 855,46	0,05575	0,65000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
10	SK01	Šachtová stěna sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. desky protipožární tl. 15 mm pož odolnost EI60 typu KNAUF W628b	m2	23,10000	1 604,28	37 058,87	0,04916	1,14000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
11	SK02	Příčka SDK D+M doplnění opláštění deskou, ocel.kce stávající, 1x oplášt., RbI 12,5mm v trase vodovodního rozvodu	m2	30,00000	1 275,20	38 256,00	0,02616	0,78000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
12	SK03	Revizní dvířka do SDK příček, 400x400 mm požární odolnost EI 30	kus	6,00000	2 492,81	14 956,86	0,00732	0,04000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
13	SK04	Revizní dvířka do zděných příček, 400x400 mm požární odolnost EI 30	kus	4,00000	2 426,99	9 707,96	0,00732	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 4 Vodorovné konstrukce						11 079,00		0,03000		0,00000		
14	342264102R0	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0.50 m2	kus	6,00000	287,95	1 727,70	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,												
15	VK01	Vnitřní kanalizace - viz část ZTI-kanalizace	m	42,00000	77,50	3 255,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,												
16	553476598R	Dvířka revizní do SDK 600x600 mm, tl. 12,5 mm suché prostředí	kus	6,00000	1 016,05	6 096,30	0,00460	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 61						34 923,56		1,96000		0,00000		
Úpravy povrchů vnitřní												
17	612474611RT	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen. štuk, ručně na pórobeton	m2	71,94750	485,40	34 923,56	0,02731	1,96000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 63						12 340,64		5,03000		0,00000		
Podlahy a podlahové konstrukce												
18	631313611RM	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu prostého	m3	1,00000	6 170,32	6 170,32	2,52500	2,53000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.												
19	631312141R0	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,00000	6 170,32	6 170,32	2,50000	2,50000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 64						16 859,37		0,08000		0,00000		
Výplně otvorů												
20	642942111RZ	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 bez materiálu	kus	5,00000	785,69	3 928,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
21	642942212R0	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00000	785,69	785,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).												
22	55330409R	Zárubeň ocelová YH125 800x1970x125 L ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 515,51	1 515,51	0,01272	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
23	55330410R	Zárubeň ocelová YH125 800x1970x125 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 515,51	1 515,51	0,01272	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
24	55330411R	Zárubeň ocelová YH125 900x1970x125 L ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 515,51	1 515,51	0,01302	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
25	55330424R	Zárubeň ocelová YH150 900x1970x150 L ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 515,51	1 515,51	0,01508	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
26	55330450R	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 P ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 558,29	1 558,29	0,01280	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
27	VO01	Zárubeň ocelová pro posuvné dveře 1000/1970	kus	1,00000	4 524,90	4 524,90	0,01830	0,02000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 96		Bourání konstrukcí				79 491,50		0,09000		17,78000		
28	962031122R0	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm obezdívky van	m2	7,00000	156,31	1 094,17	0,00067	0,00000	0,13400	0,94000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
29	962031145R0	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 150 mm	m2	13,00000	197,45	2 566,85	0,00067	0,01000	0,13300	1,73000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
30	962036112R0	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12.5 mm	m2	45,00000	121,76	5 479,20	0,00033	0,01000	0,02198	0,99000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
31	962081131R0	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	52,00000	263,27	13 690,04	0,00067	0,03000	0,05500	2,86000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
32	965042131RT	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,60000	3 521,20	2 112,72	0,00000	0,00000	2,20000	1,32000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
33	965048250R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	52,20000	37,02	1 932,44	0,00000	0,00000	0,02551	1,33000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
34	965048515R0	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	52,20000	289,59	15 116,60	0,00000	0,00000	0,01260	0,66000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
35	965081713RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	52,20000	181,00	9 448,20	0,00000	0,00000	0,02000	1,04000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
36	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	15,63	125,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
37	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00000	303,58	2 428,64	0,00117	0,01000	0,07600	0,61000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
38	974031144R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	8,00000	123,41	987,28	0,00049	0,00000	0,01900	0,15000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).												
39	974031154R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	3,00000	136,57	409,71	0,00049	0,00000	0,02700	0,08000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).												
40	974042557R0	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	6,00000	442,62	2 655,72	0,00000	0,00000	0,06600	0,40000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
41	978013191R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % po obkladech	m2	3,00000	197,45	592,35	0,00000	0,00000	0,04600	0,14000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
42	978059511R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	36,00000	181,00	6 516,00	0,00000	0,00000	0,06800	2,45000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
43	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	19,34000	181,00	3 500,54	0,00000	0,00000	0,06800	1,32000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
44	B01	Demontáž šachtové stěny SDK , 1x kov.kce., 1x opláštěné 15 mm	m2	23,10000	106,95	2 470,55	0,00033	0,01000	0,02231	0,52000	Vlastní	RTS 22/ I
45	B02	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolacetl. 50 mm šachtové stěny	m2	23,10000	28,79	665,05	0,00000	0,00000	0,00330	0,08000	Vlastní	RTS 22/ I
46	B03	Demontáž opláštění SDK desky příčky, kov.kce zachována.. 1x opláštěné 12.5 mm	m2	30,00000	106,95	3 208,50	0,00033	0,01000	0,02198	0,66000	Vlastní	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	B04	Demontáž opláštění podhledu SDK, kovová kce zachována. 1xoplášť 12.5 mm	m2	42,00000	106,95	4 491,90	0,00033	0,01000	0,01183	0,50000	Vlastní	RTS 22/ I
Díl 711 Izolace proti vodě						8 459,79	0,06000	0,00000				
48	711212000R0	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč.dod	m2	17,90000	23,86	427,09	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
49	711212001RT	Hydroizolační povlak - nátěr ARDEX 8+9, proti vlhkosti. 2 vrstvy	m2	2,56000	399,01	1 021,47	0,00158	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
50	711212002RT	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	15,30000	458,25	7 011,23	0,00368	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
dvouvrstvá												
Díl 721 Vnitřní kanalizace						60 740,25	0,00000	0,00000				
51	VK01	Vnitřní kanalizace - viz část ZTI-kanalizace	kompl	1,00000	60 740,25	60 740,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 722 Vnitřní vodovod						537 533,25	0,00000	0,00000				
52	VV01	Výměna rozvodů vody - viz část ZTI - vodovod	kompl	1,00000	537 533,25	537 533,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 725 Zařizovací předměty						208 799,90	0,55000	0,86000				
53	725119306R0	Montáž klozetu závěsného	soubor	8,00000	691,08	5 528,64	0,00089	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
54	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	181,00	1 810,00	0,00000	0,00000	0,01946	0,19000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
55	725219201R0	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	10,00000	942,00	9 420,00	0,00084	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.												
56	725220831R0	Demontáž van litinových	soubor	5,00000	181,00	905,00	0,00000	0,00000	0,09510	0,48000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
57	725229102R0	Montáž van se zápach.uzávěrkou HL 500-5/4	soubor	2,00000	1 851,10	3 702,20	0,00049	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.												
58	725249101R0	Montáž sprchových stěn	soubor	2,00000	2 097,91	4 195,82	0,00045	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
59	725249102R0	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	1 678,33	3 356,66	0,00062	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
60	725820801R0	Demontáž baterie do G 3/4	soubor	24,00000	76,59	1 838,16	0,00000	0,00000	0,00156	0,04000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
61	725859102R0	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	10,00000	103,66	1 036,60	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
62	725980113R0	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	4,00000	289,59	1 158,36	0,00080	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
63	ZP01	Demontáž klozetů splachovacích závěsných včetně závěsného systému	soubor	8,00000	181,00	1 448,00	0,00000	0,00000	0,01933	0,15000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	ZP08	D+M WC SYSTEM ref. výr. Jíka pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem - ukotvení na zem a do zadní zdi	kus	8,00000	5 221,65	41 773,20	0,01800	0,14000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
65	ZP10	D+M Pneumatický set pro ovládání invalidního WC - oddálené tlačítko pro handicapovaný systém	kompl	1,00000	5 284,26	5 284,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
66	ZP11	D+M System handicap pro upevnění opěrných madel k montáži na rámové moduly Jíka	kompl	2,00000	2 566,85	5 133,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
67	ZP12	D+M nerez sprchový žlab dl.75 cm včetně otočného sifonu	kus	1,00000	4 137,62	4 137,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
68	ZP13	D+M madlo U kovové k WC pevné dl.90cm bílé M1	ks	1,00000	1 564,79	1 564,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
69	ZP14	D+M madlo U kovové k WC sklopné dl.80cm bílé M2	ks	1,00000	1 191,28	1 191,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
70	ZP15	D+M madlo U kovové k umývadlu pevné dl.50cm bílé M3	ks	2,00000	427,81	855,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
71	ZP16	D+M madlopevné kovové dl.46cm bílé M4	ks	4,00000	604,69	2 418,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
72	ZP17	D+M madlo kovové pravoúhlé 30/60cm kratší pravá část bílé M5	ks	1,00000	2 512,55	2 512,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
73	ZP18	D+M sklopná sedačka do sprchy ETAC RELAX s područkami a podpůrnými nohama nosnost 150kg M6	kompl	1,00000	5 637,20	5 637,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
74	ZP19	D+M sklopná sedačka do sprchy ETAC RELAX s područkami nosnost 125kg M7	kompl	2,00000	4 441,40	8 882,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
75	ZP20	D+M madlo pevné kovové dl.90cm bílé M8	ks	2,00000	815,30	1 630,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
76	ZP21	D+M sklopné zrcadlo 400/600 mm bílé	ks	1,00000	2 095,52	2 095,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
77	55162345.AR	HL132/40 uzávěrka zápachová DN 40 5/4" pro umyvadla a bidety	kus	9,00000	366,11	3 294,99	0,00022	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
78	ZP02	Sprchová vanička keramická plochá ref. výrobek Jíka Padana rozm.120/90,bílá, zapuštěná montáž včetně sifonu Cubito Pure průměr 90mm	kus	2,00000	8 714,96	17 429,92	0,01100	0,02000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
79	ZP03	Závěsné WC invalidní prodloužené 700mm barva bílá ref. výr. Deep by Jíka, bílý včetně Duroplastového sedátka bez naklonu	kus	1,00000	5 238,19	5 238,19	0,02700	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	ZP04	Sprchová zástěna- pevná dl.120 cm ref.výr.Jika Cubito P 6mm sklo pro vaničku 120/90cm	kus	2,00000	9 461,16	18 922,32	0,01500	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
81	642400531R	Misa klozetová závěsná DEEP hluboké splachování bílá, 360x510x360 mm včetně sedátka	kus	7,00000	2 756,08	19 292,56	0,01550	0,11000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
82	ZP05	Umývadlo ref.výr. LYRA Plus š.55 cm s otvorem pro baterii bílé	kus	3,00000	1 862,61	5 587,83	0,01600	0,05000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
83	ZP06	Umývatko ref. Lyra Plus š.40 otvor pro baterii bílé	kus	9,00000	1 192,93	10 736,37	0,01320	0,12000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
84	ZP07	Invalidní umývadlo MIO Jika bílé v četně sifonu prostorově úsporného Czbiti Pure DN40	kus	1,00000	2 775,42	2 775,42	0,03000	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
85	ZP09	Tlačítko ovládací plastové pro ovládání zepředu pro 2 množství spláchnutí bílé	kompl	7,00000	995,48	6 968,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
86	725859102R0	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	10,00000	103,66	1 036,60	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 730 Ústřední vytápění						6 910,76	0,00000	0,00000				
87	2	Demontáž a zpětná montáž v nové poloze - koupelnové trubkové radiátory, včetně úpravy přípojovacích potrubí v podlaze - kus prozat.	kompl	2,00000	3 455,38	6 910,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 766 Konstrukce truhlářské						25 627,40	0,10000	0,00000				
88	766661122R0	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř nad 0,8 m	kus	5,00000	699,30	3 496,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
89	T01	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé levé ozn 01/L_03/L včetně kování elox	kus	2,00000	1 851,10	3 702,20	0,01700	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
90	T02	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé levé ozn02/L včetně kování elox vetrcí mřížky ve spodní a horní části	kus	1,00000	2 385,86	2 385,86	0,01600	0,02000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
91	T03	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé pravé ozn 04/P včetně kování elox	kus	2,00000	1 851,10	3 702,20	0,01600	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
92	T04	Dveře jednokřídlové posuvné celoprosklenné mléčné sklo garnýž pro nástěnné dveře včetně montáže	kus	1,00000	12 340,64	12 340,64	0,01700	0,02000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						84 832,30	1,08000	0,00000				
93	771101115R0	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	50,00000	467,30	23 365,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	771575102RV	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 10x10 cm AD 590(flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmotu) RAKO	m2	3,22000	987,25	3 178,95	0,00666	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
95	771575109RT	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmotu)	m2	48,28000	699,30	33 762,20	0,00252	0,12000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
96	771579793R0	Příplatek za vodotěsnou spárovací hmotu - plošně keram. dlažba	m2	3,50000	13,57	47,50	0,00120	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	Indiv
97	PODL02	Dlaždice rozm10/10cm ref.výr.serie Color Two Rako protiskluz R10/B šedá antracit	m2	3,70300	825,59	3 057,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
98	PODL01	Dlaždice 33x33ref. výr. Rako běžová Rako Concept protiskluz R9	m2	52,80000	405,71	21 421,49	0,01780	0,94000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 776 Podlahy povlakové						62 125,78		0,30		0,07		
##	776101115R0	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	70,00000	269,03	18 832,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776101121R0	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	70,00000	23,86	1 670,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776401800R0	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	39,50000	12,09	477,56	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776421100RU	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	43,00000	90,50	3 891,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776511820R0	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	70,00000	56,77	3 973,90	0,00	0,00	0,00	0,07	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776521100RT	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	70,00000	213,90	14 973,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	284122155R	Podlahovina PVC ref. výrobek fy.Fatrafloor FatraLino Domo tl. 1,50 mm, š. role 2 m nášlapná vrstva 0,3 mm	m2	77,00000	237,76	18 307,52	0,00	0,28	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl 781 Obklady keramické						197 753,06		1,82000		0,00000		
99	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G včetně dodávky materiálů.	m2	114,82000	23,86	2 739,61	0,00016	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	781230111R0	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 100x100 mm	m2	114,00000	987,23	112 544,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	781419706R0	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	6,00000	41,30	247,80	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	781479705R0	Přípl.za spárovací hmotu- plošně keram.vnitř.obklad	m2	114,00000	9,79	1 116,06	0,00090	0,10000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	OK01	Dlaždice 10x10cm ref.výr.tl.6mm šedá serie Color Two Rako Color One	m2	125,18000	647,91	81 105,37	0,01360	1,70000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 784 Malby						49 687,23		0,11000		0,00000		
##	784403801R0	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3.8 m	m2	315,00000	32,09	10 108,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	381,00000	23,86	9 090,66	0,00007	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	784195212R0	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2	m2	381,00000	73,22	27 896,82	0,00015	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	784011222RT	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	70,00000	37,02	2 591,40	0,00035	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl M21 Elektromontáže						213 109,02		0,00000		0,00000		
##	EL01	Demontáž elektroinstalace objektu	kompl	1,00000	4 113,55	4 113,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
##	EL02	Elektroinstalace objektu viz část elektro	kompl	1,00000	208 995,47	208 995,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
Díl 99 Přesun hmot						9 872,52		0,00000		0,00000		
##	PH01	Přesun hmot pro HSV	%	5,00000	1 151,79	5 758,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
##	PH02	Přesun hmot PSV	%	3,00000	1 371,18	4 113,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						51 053,82		0,00000		0,00000		
##	979011221R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	19,00000	1 028,39	19 539,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	979081111RT	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km konteinerem 4 t	t	19,00000	394,90	7 503,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
##	979081121RT	Příplatek k odvozu za každý další 1 km konteinerem 4 t	t	380,00000	20,57	7 816,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,00000	294,12	5 588,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	76,00000	32,74	2 488,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	P01	Poplatek za uložení suti	t	18,61759	436,04	8 118,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
Díl ON Ostatní náklady						37 919,49		0,00000		0,00000		
##	ON01	D+M kuchyňská linka dl.1500mm, včetně horních skříněk, nerez, dřezu se sifonem	kompl	1,00000	26 738,05	26 738,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
##	ON02	D+M práškový hasicí přístroj 21A	ks	1,00000	1 308,93	1 308,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
##	ON03	Denní úklid dotčených prostor, závěrečný úklid objektu po dokončení stavby	kompl	1,00000	9 872,51	9 872,51						

Položkový rozpočet

S:	621/15	Objekt U studánky 15 Praha 7 Stavební úpravy 1.PP a 1.NP, výměna ZTI
O:	621	U studánky 15
R:	042022	U studánky 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Celkem							1 902 167,25					
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--

Rozpočet

Název položky		m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
			m.j.	Kč	Kč	Kč
1		2	3	4	5	6
Vodovod - demontáž	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových		.			
	do DN 25	m	5		106,82	534,10
	DN 32	m	1		106,82	106,82
	DN 40	m	11		114,45	1258,95
	DN 50	m	12		144,97	1739,64
	DN 80	m	5		190,75	953,75
	Demontáž potrubí z plastů		.			
	do d25 včetně	m	48		41,97	2014,56
	od d32 do d63 včetně	m	16		67,91	1086,56
	Demontáž zařízení		.			
	Demontáž vodoměrů		.			
	závitových do G 1"	kus	28		76,30	2136,40
	Odpojení přípojek teplé a studené vody do bytů		.			
	PPR do d25	kus	10		93,09	930,90
	Odpojení stávajících hydrantových souprav	kus	1		381,50	381,50
	Demontáž armatur s jedním závitem		.			
	závitových do G 1"	kus	68		23,12	1572,16
	Demontáž armatur se dvěma závitů		.			
	závitových do G 1"	kus	28		23,12	647,36
	závitových do G 2"	kus	16		36,55	584,80
	Demontáž armatur výtokových		.			
	závitových do G 1"	kus	36		23,12	832,32
			.			

Rozpočet

Vodovod montáž	Potrubí EKOPLASTIK EVO PP-RCT S3.2, SDR7.4, PN28 vč. tvarovek	.			
	Trubka d15 (16x2,2)	m	163	164,80	247,20
	Potrubí EKOPLASTIK EVO PP-RCT S4, SDR9, PN22 vč. tvarovek	.			
	Trubka d20 (20x2,3)	m	64	169,39	254,08
	Trubka d25 (25x2,8)	m	66	180,07	270,10
	Trubka d32 (32x3,6)	m	85	210,59	315,88
	Trubka d40 (40x4,5)	m	28	271,63	407,44
	Trubka d50 (50x5,6)	m	20	381,50	572,26
	Potrubí z ocelových trubek závitových pozink.	.			
	DN25 (G1")	m	4	236,23	354,34
	DN32 (G5/4")	m	1	265,52	398,29
	DN40 (G6/4")	m	12	299,16	448,75
	DN50 (G2")	m	6	400,73	601,10
	DN65 (G2 1/2")	m	14	501,75	752,63
	DN80 (G3")	m	6	647,30	970,96
	Armatury s jedním závitem	.			
	Kohout vypouštěcí DN15	kus	3	44,26	66,38
	Pračkový ventil ARCO L-80 15/20	kus	1	110,79	166,18
	Kulový roháček ARCO A-80 15/15	kus	32	110,79	166,18
	výtokový ventil se zpětným ventilem T212-15	kus	2	274,68	412,02
	Armatury se dvěma závitů	.			
	Kulový uzávěr DN15, PN25	kus	29	117,50	176,26
	Kulový uzávěr DN20, PN25	kus	1	146,19	219,29
	Kulový uzávěr DN25, PN25	kus	1	173,05	259,57
	Kulový uzávěr DN32, PN25	kus	1	238,36	357,55
	Kulový uzávěr DN50, PN25	kus	1	306,12	459,17
	Kulový uzávěr s vypouštěním DN15, PN25	kus	8	117,50	176,26
	Kulový uzávěr s vypouštěním DN25, PN25	kus	6	173,05	259,57
	Kulový uzávěr s vypouštěním DN32, PN25	kus	2	238,67	358,00
	zpětný ventil DN15	kus	28	144,06	216,08
	zpětný ventil DN20	kus	1	184,04	276,05
	zpětný ventil DN40	kus	1	392,80	589,19
	zpětný ventil DN50	kus	1	546,01	819,01
	regulační uzavírací ventil STAD DN15	kus	5	738,59	1107,88
	Bytové vodoměry	.			
	závitové do G 1/2-bytový vodoměr 1,5 m3/h - studená voda	kus	14	381,50	572,26
	závitové do G 1/2-bytový vodoměr 1,5 m3/h teplá voda	kus	14	381,50	572,26
	Dodávka a montáž výtokových armatur a příslušenství k zařizovacím předmětům	.			
	sprchová nástěnná baterie se sprchovou sadou	kus	2	515,79	773,69
	sprchová nástěnná termostatická se sprchovou sadou (typ DEE)	kus	3	1648,09	2472,14
	umývadlová baterie páková stojánková	kus	11	350,98	526,48
	lékařská páka - doplněk k baterii pro invalidní umývadlo	kus	1	195,33	292,99
	dřezová baterie páková stojánková	kus	4	442,54	663,82
	dřezová nástěnná baterie kohoutková s výtokovým rámečkem S2	kus	4	515,79	773,69
	tlaková flexi hadička pro stojánkové baterie - 35 cm	kus	32	54,32	81,49

Rozpočet

Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného na povrchu, izolačními PE trub		.			
Izolace vnitřní průměr 18/13mm	m	12	12,66	19,00	379,92
Izolace vnitřní průměr 22/13mm	m	18	13,64	20,47	613,98
Izolace vnitřní průměr 28/13mm	m	2	14,59	21,88	72,94
Izolace vnitřní průměr 35/13mm	m	48	18,36	27,53	2202,72
Izolace vnitřní průměr 42/13mm	m	10	26,05	39,08	651,30
Izolace vnitřní průměr 48/13mm	m	12	25,48	38,23	764,52
Izolace vnitřní průměr 52/13mm	m	2	26,03	39,05	130,16
Izolace vnitřní průměr 60/13mm	m	6	26,55	39,83	398,28
Izolace vnitřní průměr 76/13mm	m	14	31,28	46,93	1094,94
Izolace vnitřní průměr 89/13mm	m	6	30,98	46,47	464,70
Izolace tepelná z minerálních pouzder s AL polepemm pro potr. PP-R		.			
vč. lepicí pásy		.			
15/20	m	18	46,64	69,95	2098,62
22/20	m	20	58,11	87,17	2905,60
28/20	m	62	63,70	95,54	9872,88
35/20	m	42	73,85	110,78	7754,46
42/30	m	22	84,34	126,52	4638,92
54/40	m	18	102,40	153,59	4607,82
Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného ve stěnách, izolačními PE trub		.			
Izolace vnitřní průměr 18/9mm	m	136	14,04	21,06	4773,60
Izolace vnitřní průměr 22/9mm	m	28	14,68	22,02	1027,60
Příslušenství a ostatní zařízení		.			
vodivé pospojování a uzemnění	soubor	1	1068,21	1602,31	2670,52
Pozinkovaný žlab 2 m + kotvení do objímek na závitové tyče		.			
pro tr. d16	m	28	80,88	121,32	5661,60
pro tr. d22	m	38	99,19	148,79	9423,24
pro tr. d25	m	36	100,41	150,62	9037,08
pro tr. d32	m	34	109,57	164,35	9313,28
pro tr. d40	m	26	152,30	228,44	9899,24
pro tr. d50	m	18	243,25	364,87	10946,16
Drobný materiál	soubor	1	3052,02	4578,03	7630,05
Tlaková zkouška vodovodního potrubí		.			
do DN50 (d63 včetně)	m	469		19,08	8948,52
Proplach a desinfekce potrubí do DN80 (d90) včetně	m	469		19,08	8948,52
Presun hmot vnitrostaveništní		.			
v objektech výšky do 24 m	%	5		1831,21	9156,05
Etapizace výměny rozvodu včetně osazování montážních uzáveru					
- nutnost zachování zásobování vodou jednotlivých bytů	soubor	1		19074,15	19074,15
CELKOVÁ CENA			537 533 Kč		

Název položky		m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
KANALIZACE			m.j.	Kč	Kč	Kč
1		2	3	4	5	6
Kanalizace stoupací potrubí - demontáž	Demontáž potrubí z novodurových trub		-			
	do DN 100 včetně	m	12		232,49	2789,88
	do DN 150 včetně	m	2		232,49	464,98
			-			
Kanalizace stoupací potrubí - montáž	Potrubí z novodurových trub HT		-			
	PP HT DN 40	m	2	228,62	342,93	1143,10
	PP HT DN 50	m	3	247,99	371,99	1859,94
	PP HT DN 110	m	3	325,49	488,24	2441,19
	Vyvedení a upevnění odpadních výustek a tvarovek		-			
	Tvarovky HT		-			
	HTB koleno 30° DN 50	kus	2	80,98	121,48	404,92
	HTB koleno 30° DN 110	kus	1	87,96	131,94	219,90
	HTB koleno 45° DN 50	kus	1	80,98	121,48	202,46
	HTB koleno 45° DN 110	kus	1	87,96	131,94	219,90
	HTB koleno 87° DN 40	kus	4	80,98	121,48	809,84
	HTB koleno 87° DN 110	kus	2	96,48	144,73	482,42
	HTR redukce 50/40	kus	2	74,01	111,02	370,06
	HTR redukce 110/50	kus	2	69,28	103,93	346,42
	HTU přesuvka 125	kus	4	148,87	223,31	1488,72
	HTEA odbočka 50/50/67°	kus	1	80,98	121,48	202,46
	HTEA odbočka 110/50/45°	kus	1	87,96	131,94	219,90
	HTEA odbočka 125/110/45°	kus	1	239,47	359,20	598,67
	HTED rohová odbočka 125/110/110/67°	kus	1	532,41	798,62	1331,03
	Příslušenství		-			
	Těsnící manžeta k WC (výlevce úklid)	kus	1	41,85	62,77	104,62
	Drobný materiál	soubor	1	1627,43	2441,15	4068,58
	Zkouška těsnosti kanalizace		-			
	plynem do DN 125	m	8		46,50	372,00
	vodou do DN 125	m	8		33,91	271,28
	Opravy odpadního potrubí		-			
	propojení na stávající potrubí do DN 100 včetně	kus	2	767,23	1150,84	3836,14
	propojení na stávající potrubí DN125	kus	4	823,42	1235,12	8234,16
	Pročištění potrubí		-			
	ležatých rozvodů do DN100	m	36		532,80	19180,80
	svislých odpadů do DN 200 v jednom podlaží	m	16		532,80	8524,80
	Přesun hmot vnitrostaveništní		-			
	v objektech výšky do 24 m	%	5		761,42	3807,10
CELKOVÁ CENA				.	63 995 Kč	

název akce: Stavební úpravy v 1PP a 1NP objektu
objekt: U Studánky 621, Praha 7

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			38 355
2	doprava dodávek	3,60	38 355	1 381
3	přesun dodávek	1,00	38 355	384
4	materiál elektromontážní			21 576
5	prořez	5,00	15 344	767
6	materiál podružný	3,00	21 576	647
7	elektromontáže			31 536
8	PPV pro elektromontáže	6,00	54 527	3 272
9	dodávky celkem			39 736
10	materiál+výkony celkem			58 182
11	ostatní náklady			52 930
12	NAKLADY hl.III celkem			150 848
13	zařízení staveniště	0,00		
14	PV/ narušení dopravy	0,00		
15	NAKLADY hl.VI celkem			
16	kompletační činnost			
17	revize			
18	investorská činnost			
19	NAKLADY hl.XI celkem			
20	autorský dozor			
21	NAKLADY hl.I celkem			
22	CENA bez DPH (Kč)			208 995

název akce: Stavební úpravy v 1PP a 1NP objektu
objekt: U Studánky 621, Praha 7

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	AURA 1 IN-12K2/040 60W IP43 40000	ks	5	1 316,26	6 581,30
2	AURA 4 IN- 22K74/072 2x75W IP43 40086	ks	5	3 288,20	16 441,00
3	svítidlo s vlastním vypínačem	ks	1	1 243,41	1 243,41
4	FALCON-236-AR-EP 2x36W IP20 T26/G13 72W 58161	ks	5	1 612,17	8 060,85
5	Rozvodnice RU dle specifikace	ks	1	6 028,47	6 028,47
součet					38 355,03
Materiál elektromontážní					
6	vodič CY 4 /H07V-U/	m	15	16,67	250,05
7	kabel CYKY 2x1,5	m	10	12,15	121,50
8	kabel CYKY 3x1,5	m	110	16,60	1 826,00
9	kabel CYKY 4x1,5	m	45	23,50	1 057,50
10	kabel CYKY 5x1,5	m	30	27,62	828,60
11	kabel CYKY 3x2,5	m	140	27,49	3 848,60
12	kabel CYKY 4x6	m	2	89,02	178,04
13	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	8	19,29	154,32
14	páska měděná uzemňovací ZSA16- délka 0,5 m	ks	8	18,92	151,36
15	krabice přístrojová KP68/2	ks	31	6,65	206,15
16	krabice univerz./rozvodka KU68- 1903 vč.KO68 +S66	ks	28	57,12	1 599,36
17	lišta vkladací LHD 20x20	m	40	22,97	918,80
18	lišta vkladací LHD 40x20	m	30	39,37	1 181,10
19	SESTAVA spínač 1pol Tango 10A/250Vstr řaz.1		5	0,00	0,00
20	spínač/strojek 10A/250Vstr 3558- A01340 řaz. 1,1So	ks	5	110,22	551,10
21	kryt spínače 1-ducky 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5	42,26	211,30
22	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5	26,65	133,25

Soupis položek

	SESTAVA prepínac sériový Tango					
23	10A/250Vstr řaz.5 prepínac/strojek			2	0,00	0,00
24	10A/250Vstr 3558- A05340 řazení 5	ks		2	148,74	297,48
	kryt spinace dělený 3558A-A652 pro					
25	ř.5,6+6,1/0+1/0	ks		2	52,53	105,06
	rámeček pro 1 přístroj					
26	Tango 3901A-B10	ks		2	26,65	53,30
	SESTAVA prepín střídavý Tango					
27	10A/250Vstr řaz.6 prepínac/strojek			6	0,00	0,00
	10A/250Vstr 3558- A06340 řaz.6,6So	ks		6	117,24	703,44
	kryt spinace 1-ducký 3558A-A651 pro					
29	ř.1,6,7,1/0	ks		6	42,26	253,56
	rámeček pro 1 přístroj					
30	Tango 3901A-B10	ks		6	26,65	159,90
	SESTAVA prepínac křížový Tango					
31	10A/250Vstr ř.7 prepínac/strojek			1	0,00	0,00
	10A/250Vstr 3558- A07340 řaz.7,7So	ks		1	169,37	169,37
	kryt spinace 1-ducký 3558A-A651 pro					
33	ř.1,6,7,1/0	ks		1	42,26	42,26
	rámeček pro 1 přístroj					
34	Tango 3901A-B10	ks		1	26,65	26,65
	zásuvka 16A/250Vstr					
35	Tango 5518A-A2349	ks		1	136,60	136,60
	rámeček pro 1 přístroj					
36	Tango 3901A-B10	ks		1	26,65	26,65
	2-zásuvka 16A/250Vstr					
37	Tango 5512A-2349	ks		16	198,93	3 182,88
	žárovka E27 220V/do					
38	100W	ks		5	26,33	131,65
	žárovka E27 220V/do					
39	100W	ks		10	26,33	263,30
	žárovka E27 220V/do					
40	100W	ks		1	26,33	26,33
	žárovka lineární 18 pr26mm/L1200mm/G1					
41	3 36W	ks		10	194,63	1 946,30
	jistič LTN-10B-1N					
42	1+Npól/ch.B/ jistič LTN-16B-1N	ks		3	176,42	529,26
	1+Npól/ch.B/					
43		ks		2	152,43	304,86
součet					21 575,88	
Elektromontáže						
	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16		m	15	43,59	653,85

#####

Soupis položek

	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do					
45	2x4/3x2,5/5x1,5	m	10	43,59	435,90	
	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do					
46	2x4/3x2,5/5x1,5	m	110	43,59	4 794,90	
	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do					
47	2x4/3x2,5/5x1,5	m	45	43,59	1 961,55	
	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do					
48	2x4/3x2,5/5x1,5	m	30	43,59	1 307,70	
	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do					
49	2x4/3x2,5/5x1,5	m	140	43,59	6 102,60	
	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6					
50	ukončení v rozvaděči	m	2	43,59	87,18	
	vč.zapojení vodiče do					
51	2,5mm ²	ks	22	31,00	682,00	
	ukončení v rozvaděči					
52	vč.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	8	31,00	248,00	
	svorka na potrubí					
53	vč.pásku (Bernard)	ks	8	14,53	116,24	
	krabice přístrojová bez					
54	zapojení	ks	31	31,00	961,00	
	krabicová rozvodka					
55	vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	28	75,56	2 115,68	
	lista vkladací úplná					
56	pevně uložená do š.40mm	m	40	33,91	1 356,40	
	lista vkladací úplná					
57	pevně uložená do š.40mm	m	30	33,91	1 017,30	
	spínač zapuštěný					
58	vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5	93,00	465,00	
	přepínač zapuštěný					
59	vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2	93,00	186,00	
	přepínač zapuštěný					
60	vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6	93,00	558,00	
	přepínač zapuštěný					
61	vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1	93,00	93,00	
	zásuvka domovní					
62	zapuštěná vč.zapojení	ks	16	111,40	1 782,40	
	svítidlo žárovkové					
63	nástěnné/1 zdroj	ks	5	290,62	1 453,10	
	svítidlo žárovkové					
64	bytové stropní/více	ks	5	339,05	1 695,25	
	svítidlo žárovkové					
65	nástěnné/1 zdroj	ks	1	290,62	290,62	

Soupis položek

66	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	5	300,30	1 501,50
67	jistič vč.zapojení 2pól/25A	ks	3	237,34	712,02
68	jistič vč.zapojení 2pól/25A	ks	2	237,34	474,68
69	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1	484,36	484,36
součet					31 536,23

Ostatní náklady

70	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	12	48,44	581,28
71	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,90m	ks	1	183,09	183,09
72	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 0,10m2/hl.do 0,15m	ks	1	130,78	130,78
73	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	59	140,46	8 287,14
74	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do	m	130	86,22	11 208,60
75	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do	m	80	121,09	9 687,20
76	omítka hladka ryhy ve stropě do 30mm vč.malty MV	m	20	96,87	1 937,40
77	omítka hladka ryhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	110	96,87	10 655,70
78	omítka hladka ryhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	80	125,93	10 074,40
79	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	5	5,04	25,20
80	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	5	3,15	15,75
81	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	5	5,04	25,20
82	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10	3,15	31,50
83	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	1	5,04	5,04
84	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1	3,15	3,15
85	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	5	9,45	47,25
86	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10	3,15	31,50
součet					52 930,18

Specifikace RU

Soupis položek

1	Ram s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=635x460	BP-U-3S-600/4	ks	1	4 407,69	4 407,69
2	Bočnice, V=350, včetně západky BPZ-SNAP	BPZ-MSW- 4/SNAP	ks	1	664,75	664,75
3	Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=635x460x240	BPZ-WB3S- 600/4/2	ks	1	2 688,77	2 688,77
4	DIN lišta pristrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)	BPZ-DINR24- 600	ks	2	217,96	435,92
5	Upevňovací uchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	ks	1	209,24	209,24
6	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	ks	1	139,01	139,01
7	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150- 45	ks	2	432,22	864,44
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50	BPZ-FP-600/050- BL	ks	1	694,38	694,38
9	Zaslepovací pas max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	301,99	301,99
10	Hlavní vypínač, 3-pól, In=20A	IS-20/3	ks	1	1 271,65	1 271,65
11	Prostředový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, In=10A, char.B, 10kA, Idn=0.03A, typ AC	AFDD- 10/2/B/003	ks	3	5 273,73	15 821,19
12	Prostředový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, In=16A, char.B, 10kA, Idn=0.03A, typ AC	AFDD- 16/2/B/003	ks	8	4 637,39	37 099,12
součet					64 598,15	

akázk: U studánky 15, P7 zázemí PCP

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						46 499	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						46 499	
1.	005121040.R	Zařízení staveniště	%	1.0	4 844	4 844	RTS
Plný popis: Nutná instalace el. staveništního rozvaděče s měřením spotřebované el.energie, instalace podružného vodoměru.							
2.	005123010.R	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	1.0	2 906	2 906	RTS
Plný popis: ztížené zásobování stavby							
3.	005122101.R	Provoz investora	%	1.0	2 906	2 906	RTS
Plný popis: práce budou probíhat za přítomnosti nájemníků, dům je obydlen							
4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	%	1.0	14 531	14 531	RTS
Plný popis:							
5.	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soub	1.0	6 781	6 781	RTS
Plný popis: návrh dopravního optření, projednání s úřady, osazení dopr. značení,jeho údržba, demontáž							
6.	005211040R	Užívání veřejných plocha a prostranství	soub	1.0	14 531	14 531	
Plný popis: zábor komunikace před objektem, předpoklad 15dni 20m2 (předpoklad 13Kč/m2/den)							